
競争入札による契約の結果
【令和３年７月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

西大和団地（建替）第Ⅱ期第１・２住宅建
築その他工事他監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年7月5日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787
一般競争入札

（総合評価方式）
67,634,600円 64,900,000円 96.0％

Ｒ０３ＣＦ西本郷他１団地環境整備（造
園）その他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年7月12日
（株）都市開発
埼玉県朝霞市膝折町１－５－１
１

8030001044960 指名競争入札 17,153,400円 16,500,000円 96.2％

令和３年度西大和団地第Ⅲ期他団地再生事
業実施に係る調査検討業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年7月5日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438
一般競争入札

（総合評価方式）
8,789,000円 6,600,000円 75.1％

令和３・４年度西大和団地周辺地区補助金
申請図書作成等業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年7月15日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438
一般競争入札

（総合評価方式）
7,370,000円 7,150,000円 97.0％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


